SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

DIRECCION: JURISDICCION SANITARIA NO.V
SUBDIRECCION: PROTECCION CONTRA RIESGOS SANITARIOS
DEPARTAMENTO: COEPRIS

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

NOMBRE DEL COMISIONADO. ING. AURORA TERAN MARTINEZ
No: Oficio 1266 FECHA: 10-jul-17
PERIODO DE LA COMISION: 06-jul-17 AL 07-jul-17

ACTIVIDADES REALIZADAS:

No. ACTIVIDAD

1.- REALIZAR VERIFICACION SANITARIA'Y MUESTREO

2.- REALIZAR FOMENTO SANITARIO

3.- REALIZAR ASESORIA

4.- ENTREGAR TRIPTICOS Y CARTELES

5.-

6.-

7.-

8.-

9.-

10.-

11.-

12.-

Observaciones:

NOMBRE Y FIR EL\C®MISIONADO

ING. AURORA TERAN MARTINEZ

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE IN

MVZ. ROBERTZBURATA GONZALEZ
COORDINADOR DE PROTECCION CONTRA RIESGOS SANITARIOS



